令和５年(2023年)５月19日

出場チーム顧問各位

スカウト関係者各位

北海道高体連バスケットボール専門部

企業・大学等のスカウティングを目的とした入場許可について

日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

さて、令和５年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会北海道予選会の標

記の件につきまして、入場希望の企業・大学等の担当者は期日までに下記の当番校担当者

に別紙の入場許可願により、入場の依頼を行ってください。標記大会の入場は収容人数の

関係から一般観客の入場を不可としており、競技当日の急な申し出には対応しかねますの

でご注意お願い致します。

記

１ 期 日 申込〆切：6月13日（火）12：00

プロスポーツや企業、大学等の関係者は、名簿を作成するため、期日までに

当番校に別紙の入場許可依頼の提出をしてください。

２ 申込先 FAXまたはメールにて申込ください。

      FAX ：0157－36－4667（北見緑陵高校）

      メール：t-kanno@hokkaido-c.ed.jp（北見緑陵高校 菅野 剛）

３ その他 会場内では関係者であることがわかるように、受付にて発行されるIDカード

を必ず見える位置に携行して下さい。

以上

＜当番校担当者＞

北海道北見緑陵高等学校 菅野 剛

連絡先 ０１５７－３６－４５３６